
 

 

 

   
Direzione Regionale Lombardia 

 

 
C.so Monforte, 32 –20122 Milano – Tel. 02/76261811– Fax. 02/762618292 

e-mail: dre.lombardia@agenziademanio.it 
posta certificata:dre_Lombardia@pce.agenziademanio.it 

 

GARA EUROPEA CON PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ART. 60 DEL D.LGS. 50/2016 
E SS.MM.II., PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI VERIFICA DELLA VULNERABILITÁ 
SISMICA, DIAGNOSI ENERGETICA, RILIEVO GEOMETRICO, ARCHITETTONICO, 
TECNOLOGICO, STRUTTURALE ED IMPIANTISTICO DA RESTITUIRE IN MODALITÁ BIM 
PER UNA PLURALITÀ DI BENI SITI NELLA REGIONE LOMBARDIA 

SERVIZIO D’INGEGNERIA E ARCHITETTURA AI SENSI DELL’ART. 3 LETT. VVVV) DEL D. 
LGS. N. 50/2016. 

CUP: G89I22000310001 

CIG LOTTO 1: 92171443D9 

CIG LOTTO 2: 9217194D19 

CIG LOTTO 3: 92172256B0 
 

AVVISO 

Si comunica che sulla piattaforma www.acquistinretepa.it, la gara in oggetto è 
contraddistinta dal n. 3013190 

 

ERRATA CORRIGE 

Art. 21 “inversione della valutazione delle offerte” 

Si precisa che la Stazione Appaltante si avvarrà della facoltà prevista all’art. 133, comma 8 
del d.lgs. 50/2016 e pertanto procederà prima alla valutazione delle offerte tecniche e delle 
offerte economiche, e successivamente all’esame della documentazione amministrativa 
indipendentemente dal numero di offerte che perverranno. 

 

Pubblicazione bando di gara 

Si precisa che il bando di gara è stato pubblicato sulla GURI n. 57 del 18.05.2022 e non 
sulla GURI n. 55 del 13.05.2022. 

 

 

Il Responsabile dell’Area Tecnica 
Marco Pozzoli 

 

Visto 
Il Responsabile Unico del Procedimento 
Michele Di Bella  

 

DI BELLA MICHELE
2022.05.17 16:07:28

CN=DI BELLA MICHELE
C=IT
O=AGENZIA DEL DEMANIO
2.5.4.97=VATIT-06340981007

RSA/2048 bits

POZZOLI MARCO
2022.05.20 14:28:39

CN=POZZOLI MARCO
C=IT
O=AGENZIA DEL DEMANIO
2.5.4.97=VATIT-06340981007

RSA/2048 bits

DEMANIO.AGDLO01.ATTI.0000887.20-05-2022.
R

mailto:dre.lombardia@agenziademanio.it
http://www.acquistinretepa.it/

